
2022 年 4 月 8 日

日本薬学図書館協議会
会員各位

日本薬学図書館協議会
会 長 望月 眞弓

（公印省略）
                          

日本薬学図書館協議会 2022 年度定期総会について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本協議会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
新型コロナウィルスの感染は現在も収束の目途が立たず、今年度の本協議会定期総会も昨
年につづくオンライン開催といたします。そのため午前中に開催されてきた「館長・司書
主務者会議」、企業展示、交流会は中止いたします。
また、総会終了後に特別講演会、プロダクトレビューを企画いたしました。

後日、あらためて定期総会資料、書面表決書などの関係書類をメールにてご案内いたし
ます。多くの皆様に参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

開催日：２０２２年６月１４日（火）

スケジュール：

時 間
13:00 14:00 定期総会

14:00 15:00

特別講演
薬学教育モデル・コアカリキュラムの改訂と医
薬品情報学教育（仮題）

15:00 15:15 休  憩
15:15 17:00 プロダクトレビュー

・特別講演
テーマ ：薬学教育モデル・コアカリキュラムの改訂と医薬品情報学教育（仮題）
講師：大津 史子教授 （名城大学薬学部）


